licet infirma corpore, in suo bono sensu et intellectu et in sua bona

memoria, prout humana fragilitas nosse sinit, in presentia mei, no-

tarii, et aliorum notariorum et testium infrascriptorum, vocatorum

et rogatorum, ut dicte domine volentis facere seu condere suum

testamentum nuncupativum seu ultimam voluntatem nuncupativam

audirent, testamentum suvim ultimum nuncupativum seu suam

ultimam voluntatem fecit et condidit in modum qui sequitur et in

formam :

In primis animam suam et corpus suum commendavit humiliter

Altissimo creatori et beatissime Virgini, matri ejus, totique collegio

beatorum.

Deinde dicta testatrix elegit sepulturam suam in ecclesia fratrum

Predicatorum Altivillaris, in qua cum carissimo domino avo suo

paterno et circa ejus tumulum jussit corpus suum transferri et ho-

norifice sepeHri.

Item dicta domina testatrix legavit ad [463] pias causas et jure

legati reliquit piis locis et miserabilibus personis duo millia librarum

turonensium parvorum per magnificum et potentem virum dominum

Johannem, Dei gratia comitem Armaniaci, Fesenciaci et Ruthene,

virum suum, heredem infrascriptum dividendarum.

Item legavit et jure legati reliquit servitoribus et servientibus suis

utriusque sexus duo millia Hbrarum turonensium parvorum per

dictum dominum virum suum dividendarum et distribuendarum,

Item legavit et jure legati reliquit coiiventui fratrum Predica-

1. Ex eodem archivo regio Ruthenensi^ Bal.; piece non retrouvee.
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torum de Altovillari viginti quinque libras turonensium parvorum

annui et perpetui redditus percipiendas de pedagio dicti loci Altivil-

laris de manibus receptorum pedagiorum dicti loci, videlicet decem

solidos turonensium parvorum qualibet septimana pro anniversario,

ita quod conventus et fratres ipsius conventus, qui sunt et erunt pro

tempore, qualibet septimana celebrent et celebrare teneantur unam

missam de Requiem alta voce, et singuli fratres singulas missas de

Requiem, prout eis videbitur, videlicet alta vel submissa voce, pro

anima ipsius testatricis et animabus parentum suorum.

Item modo simili legavit et jure legati reliquit pro dono et in re-

demptionem ipsius et suorum parentum peccaminum conventui

fratrum Predicntorum Lectore viginti quinque libras turonensium

parvorum annui et perpetui redditus sibi solvendas per bajulum

Lectore, qui est et pro tempore erit, perpetuo de bajulia dicti loci,

videlicet decem solidos turonensium parvorum, ita tamen quod di-